



# हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित, नैक से 'ए' ग्रेड प्राप्त)  
(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament, Accredited 'A' Grade by NAAC)  
जिला महेंद्रगढ़, हरियाणा - 123031 District Mahendergarh, Haryana

No.: CUH/Estt.Sec./2024/कार्यालय आदेश/42

दिनांक: 18.01.2024

## कार्यालय आदेश/Office Order

**Sub.: Half day closing (till 2.30 p.m. on 22.01.2024) of the University.**

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 18.02.2024 के OM क्रं.12/7/2023-JCA के अनुसरण में सभी संबंधितों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि अयोध्या में राम लला प्राण प्रतिष्ठा को 22 जनवरी, 2024 को पूरे भारत में मनाया जाएगा, इसलिए विश्वविद्यालय 22 जनवरी, 2024 को आधे दिन के लिए दोपहर 2.30 बजे तक बंद रहेगा।

In pursuance of OM No.12/7/2023-JCA dated 18.01.2024 of the Department of Personal & Training, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, it is notified for information of all concerned that Ram Lalla Pran Pratishtha at Ayodhya will be celebrated on 22<sup>nd</sup> January, 2024 across India, so the University will remain closed till 2.30 p.m. on 22<sup>nd</sup> January, 2024.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

सहायक कुलसचिव/Assistant Registrar

स्थापना शाखा/Establishment Branch

प्रति/Copy to:

1. सभी शिक्षक, ह.के.वि./All faculty members, CUH
2. सभी शिक्षणेत्तर कर्मचारी, ह.के.वि./All non-teaching employees, CUH
3. सिस्टम ऐनालिस्ट, ह.के.वि./System Analyst, CUH – for uploading on the University's website.
4. कुलसचिव कार्यालय, ह.के.वि./Office of the Registrar, CUH.
5. समकुलपति कार्यालय (समकुलपति की सूचना हेतु), ह.के.वि./  
Office of the Pro Vice-Chancellor (for information of the Pro Vice-Chancellor), CUH.
6. कुलपति सचिवालय, (कुलपति की सूचना हेतु), ह.के.वि./  
Office of the Vice-Chancellor (for information of the Vice-Chancellor), CUH.